
Дислокация торговой сети, общественного питания и бытового 
обслуживания населения Ивьевского района на 1 января 2024 г.
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Гродно

Количество магазинов и
павильонов  –   174  (10,9 тыс. м2)

Количество общедоступных 
объектов общественного питания – 
16 (572 места)

Количество объектов бытового
обслуживания населения  – 41

Автомагазины - 19
174

16

19

41

РУП "Белпочта" Гродненский ф-л 

Лидский РУПС Ивьевский УПС

Гродненское облпотребобщество

Филиал ОАО «Гроднохлебпром» 

Лидский хлебозавод»

ОАО «Пуховичский комбинат 

хлебопродуктов»

ИП Мацевич С.Е.

ИП Головенко А.Ч.

ЧТУП "Журавушка-торг"

ИП Лежневич Р.Г.

ИП Шваба Ч.Л.

ИП Шагидевич Л.А.
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